C Deide cuz dicit. (Et sic semp rē.) Ostēdit beatitudines sanctorū qz semp erunt cum domino eo fruētes. Joā. 14. Iterū veniam ꝛ accipiam vos ad me ipsum vt vbi ego suz ꝛ vos sitis. Doc sancti desiderāt. Philip. pmo. Desideriuz habēs dissolui ꝛ esse cum christo.

C Deide cū dicit. (Itaqz rē.) Cōcludit solatiōez habēdā eē de mortuis dices: Ex quo sancti resurgunt ꝛ nullum de trimētum cōsequuntur. ergo de mortuis cōsolamini. Esa. 40°. Cōsolamini cōsolamini popule meus dicit dominus deus vester.

CAP.

V.

De tēporibus autē ꝛ momētis fratres nō idigetis vt scribamus vobis. Ipsi enim diligēter scitis quia dies dñi sicut fur i nocte ita veniet Cum enī dixerint pax ꝛ securitas: tunc repētinus eis supueniet interi-

tus sicut dolor in vtero habētis ꝛ nō effugient. Vos autē frēs nō estis i tenebris vt vos dies ille tāqz fur ꝛprehēdat. Dēs enī vos filij lucis estis ꝛ filij diei. Nō sumus noctis neqz tenebrarū. Igitur nō dormiamus sicut ꝛ ceteri: sed vigilemus ꝛ sobrii simus. Qui enim dormiūt: nocte dormiūt: ꝛ qui ebrii sunt: nocte ebrii sunt. Nos autem qui diei sumus. sobrii sumus. iduti loriam fidei ꝛ charitatis. ꝛ galeā spē salutis: quoniam nō posuit nos deus in iram: sed in acquisitionem salutis per dominūz nostrūz iesūz christū qui mortuus est pro nobis: vt siue vigilemus: siue dormiamus simul cuz illo viuamus Propter quod cōsolamini inuicem ꝛ edificate alterutrū sicut ꝛ facitis.

C Supra correxit in eis corrigenda: hic monet eos in futurū. ꝛ pmo ponit monitione. Secūdo ofonē ibi. (Ipsē autē deus rē.) Hec autē duo sunt nobis necia: qz bona que facimus sunt ex libero arbitrio: ꝛ iō idiget hō monitiōe ꝛ grā: ꝛ iō ofonē. Circa pmo duo facit. qz pmo hortat vt pparent se ad futurū iudiciū. Secūdo ostēdit preparādi modū ibi. (Propter qd cōsolamini rē.) Iterūz pma in duas: qz pmo ostēdit q̄lis sit cōditio futuri iudicij. Secūdo qualr pparēt se ad illud ibi. (Igit nō dormiamus rē.) Itē pma in duas: qz pmo pmittit cōditionē futuri iudicij. Secūdo exponit ibi. (Cū enī rē.) Itē pmo quietat eoz sollicitudinē circa sciaz futuri aduētus. Secūdo ostēdit qd circa illū sciant ibi. (Ipsi enī rē.) Dicit g. Necessē erat qz scriberē de pmissis: qz idiguitis. Sz de tēporibus scz estate hyeme vel potius q tpa futura sint nō erat necesse: qz qdā de his sunt soli dñe scie referuata. Mat. 24. ꝛ Mar. 13. De die illa vel hora nemo scit: neqz angeli in celo: neqz fili nīst pater rē. Act. p. Non ē vtz nosce tpa vel momēta rē. Eccles. 6. Quid necē est hōi maiora se q̄rere cū ignoret qd cōducatur sibi in vita numero dierū vite sue rē. Et iō hoc nō est necesse scribere: qz illud qd sciēdū est vos scitis: qz scz dies dñi in nocte. Sūt autēz oēs dies dñi. ps. Ordinatiōe tua pfenerāt dies. Sz iste specialr est dñi: qz faciet in oibus suā voluntatē q̄ ipler in bonis q̄ pducunt ad finē p̄citiū a dō. salutē. p̄. Thi. 2. Vult oēs hoies saluos fieri rē. In malis qz punient. ps. Cū accēpero tēp̄ ego iusticias iudicabo rē. Iste veniet sic fur. i. ex ipremeditato. Lu. 12. Si sciret p̄familias q̄ hora fur veniret rē. z. Pe. 3. Adueniet dies dñi: sic fur Apoc. 3. Veniā ti-